



C9060-511^{Q&As}

IBM Tivoli Storage Manager V7.1 Implementation

Pass IBM C9060-511 Exam with 100% Guarantee

Free Download Real Questions & Answers **PDF** and **VCE** file from:

<https://www.pass4itsure.com/c9060-511.html>

100% Passing Guarantee
100% Money Back Assurance

Following Questions and Answers are all new published by IBM Official Exam Center

-  **Instant Download** After Purchase
-  **100% Money Back** Guarantee
-  **365 Days** Free Update
-  **800,000+** Satisfied Customers



**QUESTION 1**

How is the IBM Tivoli Storage Manager (TSM) V7.1 administrative client installed?

- A. It is an option during the client installation.
- B. It is an option during the server installation.
- C. It is installed by default with the TSM client.
- D. It is installed by default with the TSM server.

Correct Answer: D

QUESTION 2

A scheduled incremental backup is performed on a daily basis, but when a restore is performed the file is not there. What might be the cause?

- A. The file was not included with an include statement.
- B. The node was replicated to another site but never backed up.
- C. The file is being excluded from backup because of an exclude statement.
- D. The node did not backup because the file was prefixed by an include.archive statement.

Correct Answer: A

QUESTION 3

What is the purpose of db2level on the IBM DB2 (DB2> command line)?

- A. It defines the DB2 error level.
- B. It upgrades DB2 to the latest version available.
- C. It sets the DB2 level required by IBM Tivoli Storage Manager (TSM).
- D. It provides the version of DB2 running on the TSM server

Correct Answer: D

QUESTION 4

What is the outcome of running this IBM Tivoli Storage Manager (TSM) V7.1 command: AUDIT LIBRARY [Library-Name] CHECKLABEL=BARCODE REFRESHSTATE=YES?

- A. New previously unknown SCRATCH volumes in the library are added to TSM's inventory.



B. New previously unknown PRIVATE volumes in the library are added to TSM\\'s inventory and the element addresses are updated.

C. The TSM LIBVOLUMES table is synchronized with the library\\'s inventory, the number of drives and slots known by TSM to be in the library are updated, and no previously unknown volumes are checked in.

D. The TSM LIBVOLUMES table is synchronized with the library\\'s inventory, the number of drives and slots known by TSM to be in the library are updated, and all previously unknown volumes are checked in as PRIVATE volumes.

Correct Answer: C

QUESTION 5

A Windows client node has this directory structure:

```
C:\proposals
C:\proposals\dir1
C:\proposals\dir1\file1.txt
C:\proposals\dir1\file2.txt
C:\proposals\dir2
C:\proposals\dir2\file3.txt
C:\proposals\dir2\file4.txt
C:\proposals\file5.txt
C:\proposals\file6.txt
```

The command `dsmc archive c:\proposals` is run on the client. How many objects are archived to the Tivoli Storage Manager server by default?

- A. Nine: all directories and files.
- B. Ten: all directories and files, plus the `c:\` directory.
- C. Two: the directory `c:\` and the directory `c:\proposals`.
- D. Three: the directory `c:\proposals` and the files `file5.txt` and `file6.txt`.

Correct Answer: C

[C9060-511 VCE Dumps](#)

[C9060-511 Practice Test](#)

[C9060-511 Exam Questions](#)